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October 19, 2022 
 
BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Fort, 
Mumbai 400001 
Stock Code: 532504 

National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai 400051 
Stock Code: NAVINFLUOR EQ 

 
Dear Sir / Madam, 
 
Sub.: Communication to Shareholders - Intimation regarding Tax Deduction on Dividend 
 
Pursuant to the Finance Act, 2020, with effect from April 1, 2020, dividend income is taxable in the  
hands of Shareholders. In view of the same, please find enclosed an email communication  
which is being sent to all Shareholders whose email addresses are registered with the 
Company/Depositories. The communication shall also be placed on the Company's website at 
https://nfil.in/investor/comp_announce.html. 
 
This is for your information and record. 
 
Thanking You, 
Yours faithfully, 
For NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED 
 
 
 
Niraj B. Mankad 
President Legal and Company Secretary 
 
Encl.: a/a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://nfil.in/investor/comp_announce.html


Dear Shareholder(s),  
 
Subject: Deduction of tax at source on dividend under section 194/195 of the Income tax Act, 1961 
(the Act)  
 
As you may be aware, the Board of Directors of your Company has, at its Meeting held on October 19, 
2022, declared an interim dividend of ₹ 5/- per equity share having nominal value of ₹ 2/- each for the 
financial year ending March 31, 2023. 
 
The interim dividend, as declared by the Board, will be paid to Shareholders holding equity shares of 
the Company, either in electronic or in physical form, after determining eligibility of Shareholders 
entitled for payment of dividend, which will be based on the record date i.e. November 4, 2022. The 
payment will be made on or after November 17, 2022. 
 
Dividend declared or distributed or paid by a Company after April 1, 2020 is taxable in the hands of 
the Shareholders. The Company is therefore required to deduct tax at source at the time of 
distribution or payment of the said dividend. The tax so deducted will be paid to the Central 
Government (Note 1). 
 
The Tax Deducted at Source ('TDS') rate may vary depending on the residential status of the 
Shareholder and the documents submitted to the Company in accordance with the applicable 
provisions of the Act. The TDS for various categories of Shareholders along with required documents 
are provided in Table 1 and 2 below:  
 
Table 1: Resident Shareholders  
 

Category of Shareholder 
Tax 

Deduction 
Rate 

Exemption applicability/ Documentation requirement 

Any resident Shareholder 
(Note 4 and 5)  

10% 

Update valid PAN, if not already done, with depositories 
(in case of shares held in demat mode) or with the 
Company's Registrar and Transfer Agent - Kfin 
Technologies Limited ("KFin") (in case of shares held in 
physical mode). 
 
No taxes will be deducted in the following cases -  

• If dividend income to a resident Individual 
Shareholder during FY 2022-23 does not exceed 
₹ 5,000/- (Note 2) 

• If Shareholder is exempted from TDS provisions 
through any circular(s) or notification(s) and 
provides an attested copy of the PAN along with 
the documentary evidence in relation to the 
same (Note 3) 

Submitting Form 15G/ 
Form 15H 

NIL 
Resident Individual Shareholder providing Form 15G / 
Form 15H (applicable to an Individual whose age is 60 
years or more during FY 2022-23) - on fulfilment of 



prescribed conditions. Blank Form 15G and 15H can be 
downloaded from the link given at the end of this 
communication (Note 6) 

Order under section 197 
of the Act 

Rate 
provided 
in the 
order 

Lower/NIL withholding tax certificate obtained from 
Income Tax authorities. 

Insurance Companies: 
Public & Other Insurance 
Companies  

NIL 
Documentary evidence that the provisions of section 
194 of the Act are not applicable (Note 7)  

Corporation established 
by or under a Central Act 
which is, under any law for 
the time being in force, 
exempt from income-tax 
on its income  

NIL 

Declaration that it is a corporation established by or 
under a Central Act whereby income-tax is exempt on 
the income and accordingly, is covered under section 
196 of the Act, along with self-attested copy of 
registration certificate and relevant extract of the 
section whereby the income is exempt from tax. (format 
attached herewith - 6)  

Mutual Funds specified 
under clause (23D) of 
section 10 of the Act 

NIL 

Declaration that it is Mutual Fund specified under 
section 10(23D) of the Act and accordingly, is covered 
under section 196 of the Act, along with self-attested 
copy of registration certificate or notification, as the case 
may be (format attached herewith - 7) 

Alternative Investment 
Fund ('AIF') 

NIL 

Declaration that AIF income is exempt under section 
10(23FBA) of the Act as it has been granted a certificate 
of registration as a Category I or Category II AIF under the 
SEBI (AIF) Regulations, 2012 or under the International 
Financial Services Centre Authority Act, 2019 (format 
attached herewith - 8). Also, to provide copy of 
registration document (self-attested). 

New Pension System 
(NPS) Trust 

NIL 

Declaration that NPS Trust income is exempt under 
section 10(44) of the Act. Self-attested copy of 
registration document for establishment of said trust 
under the Indian Trust Act, 1882 along with self-attested 
copy of PAN card. 

Other resident 
Shareholder without PAN 
or having Invalid PAN 
(Note 8 and 9) 

20% - 

Non- filers of income-tax 
return - section 206AB 
(Note 10) 

20% 
Non-compliance casts an obligation on the Company to 
deduct at higher rate  

 
 
 
 
 



Table 2: Non-resident Shareholders  
 

Category of Shareholder  
Tax Deduction 

Rate 
Exemption applicability/ Documentation 

Requirement  

Any non-resident 
Shareholder (Note 11)  

20% (plus 
applicable 
surcharge and 
cess) or Tax 
Treaty rate, 
whichever is 
lower  

Non-resident Shareholders may opt for tax rate 
under Double Taxation Avoidance Agreement 
("Tax Treaty"). The Tax Treaty rate shall be 
applied for tax deduction at source on 
submission of following documents to the 
Company:  

a. Copy of PAN Card, if any, allotted by the 
Indian authorities 

b. Self-attested copy of Tax Residency 
Certificate (TRC) valid as on the Record 
Date, obtained from the tax authorities 
of the Country of which the Shareholder 
is resident 

c. Self-declaration in Form 10F (format 
attached herewith - 9) 

d. Self-declaration confirming not having a 
Permanent Establishment in India and 
eligibility to Tax Treaty benefit (format 
attached herewith - 10) 

e. Self-declaration regarding 'Principle 
Purpose Test' (if any) as applicable to 
respective Treaty (format attached 
herewith - 10) 

f. Self-declaration as regards beneficial 
ownership (format attached herewith -
10) 

The documents referred to in point nos. (c) to (f) 
can be downloaded from the link given at the 
end of this communication. 
 
In case of Foreign Institutional Investors, 
Foreign Portfolio Investors (FII, FPI), Self-
attested copy of certificate of registration 
accorded under the relevant regulations of the 
SEBI. 
 
TDS shall be deducted at 20% (plus applicable 
surcharge and cess), if any, if the above 
mentioned documents are not provided.  



Submitting Order under 
section 197 of the Act 

Rate provided in 
the Order 

Lower/NIL withholding tax certificate obtained 
from Income Tax authorities 

 
Kindly note that the documents as mentioned in the Table 1 and 2 above are required to be uploaded 
with KFin at https://ris.kfintech.com/form15 or emailed to einward.ris@kfintech.com. No 
communication on the tax determination / deduction shall be considered after October 29, 2022 in 
order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS / withholding tax rate. 
 
Notes:  

1. In due compliance of the applicable provisions of the Act, the Company will be issuing 
certificate for tax deducted at source in Form 16A. The credit for tax deducted at source can 
also be verified by the Shareholder by verifying Form 26AS, after the statement of tax 
deducted at source is furnished by the Company and thereafter Annual Information 
Statement (Form 26AS) is updated. 

2. The Company has paid final dividend of ₹ 6/- per equity share having nominal value of ₹ 2/- 
for the financial year ended March 31, 2022, during the current financial year, i.e. financial 
year 2022-23. Accordingly, considering the interim dividend as mentioned hereinabove in the 
financial year 2022-23, if the aggregate dividend pay-out exceeds ₹ 5,000/-, then the tax on 
the current as well as on the earlier amount of dividend will be deducted and accordingly, the 
balance amount of the dividend will be paid to the concerned individual shareholder. 

3. Reference is drawn to Circular No. 18/2017 dated May 29, 2017 issued by the Government of 
India, Ministry of Finance, Department of Revenue, Central Board of Direct Taxes as regards 
requirement of TDS in case of entities whose income is exempt under section 10 of the Act 
(copy attached herewith - 1). 

4. In case dividend income under the provisions of the Act is chargeable to tax in hands of any 
other person other than the Registered Shareholder, then, a declaration to that effect is 
required to be submitted in terms of Section 199 of the Act read with Rule 37BA of the Income 
Tax Rules, 1962(format attached herewith - 2). On such submission, the Company will deduct 
tax in the name of such person, which would be due compliance of law on the part of the 
Company. 

5. The Shareholders holding shares under multiple accounts under different status / category 
and single PAN, may note that, higher of the tax as applicable to the status in which shares 
held under a PAN will be considered on their entire holding in different accounts. 

6. The Company, in compliance with the provisions of the Act, will allot unique identification 
number and the declarations will be furnished along with the statement of deduction of tax 
to the income tax authority (Form 15H/15G attached herewith - 3 & 4). 

7. Insurance companies: The Life Insurance Corporation of India, The General Insurance 
Corporation of India, The National Insurance Company Limited, The New India Assurance 
Company Limited, The Oriental Insurance Company Limited, The United India Insurance 
Company Limited and any other insurer as per section 2(28BB) of the Act. In case of any other 
insurer self-attested copy of registration is to be furnished. If shares are not owned but have 
full beneficial interest, then, a declaration to that effect (format attached herewith - 5). 

8. Needless to mention, PAN will be mandatorily required. In absence of PAN / Valid PAN, tax 
will be deducted at a higher rate of 20% as per Section 206AA of the Act.  

http://secure-web.cisco.com/1taYC2mAIxP4tBERPNeygBHpD74P1DWSNtFIUu9iLZbsiuFjKfjkcd98T19LhSkVKGvYNq1YgutNLFVdyfKZGGWMriSKXzZBlsczs7kivGjJeFkt0FjER6AWAVRak6RBmJbEWLhWw_Q8puEuf3AMmX-4XjhmDeqIP6ronjgqc4duc3k9OkiRIKnjcLGIPz4pqmxTEX_nns-7bKp0OKFJ6kbTyZHdtTHqBD-e8QCfBPfqLkhMb-bC7y3WfYIYsXwMvAKeNKkOufJNYFQqFjuh8PPJm99eZGudDNATMVMYifKn2SwicUDh-zG9EG3RZD23Z_v7u4BBMkP6dZK5-JUcVKSQgxyngRmCgJa15s8RE1e_WkMDQTCgL5TRLnoAofhg0ZSM7OSo0NTATN4Qp-f68eg/http%3A%2F%2Fdelivery.kfintech.com%2FJDTEZUKR%3Fid%3D75475%3Dch9VAAUHBVJQGgEEAwQAVw8FVQIBVVZZCAEFUApdA1NVVgYDC1BVUlIABAQFDVABVQhPBVcCC1wXSAwNWxdXEkUaJVtUW18RAAUNHwVaCB4GBgVSCFJSAAkNUFgGXQVQCB8NREZCC0pKAgBdD0MAEE4eWAJQDRFdWlBNAl0JHSx1NyBqZ3ljWgwCGUdV%26fl%3DWRcRQEEIHkoXDxYfDVMMDENVUAwXAApVFl4ME19VBw%3D%3D
mailto:einward.ris@kfintech.com


9. In terms of section 139AA of the Act read with rule 114AAA, Aadhaar number is required to 
be linked with PAN by March 31, 2023. In case of failure of linking Aadhaar number with PAN 
within the prescribed timelines, PAN shall be considered inoperative and, in such scenario, tax 
shall be deducted at higher rate of 20%. Therefore, shareholders are advised to link Aadhar 
Number with PAN if not done.  

10. TDS is to be deducted at higher rate in case of non-filers of Return of Income. As per Section 
206AB of the Act, the Company is required to deduct tax at higher of the following rates in 
case of a 'specified person':  

i. At twice the rate specified in the relevant provision of the Act; or 

ii. At twice the rates or rates in force; or 

iii. At the rate of 5%; or 

iv. At the rate of 20%, if section 206AA is applicable 

The 'specified person' means a person who has:  

• not filed return of income for the assessment year relevant to the previous year 
immediately preceding the financial year in which tax is required to be deducted, for 
which the time limit of filing return of income under sub-section (1) of section 139 has 
expired; and 

• Subjected to tax deduction/collection at source in aggregate amounting to ₹ 50,000 
or more in the said previous years.  

A non-resident who does not have a permanent establishment is excluded from the scope of 
a specified person. Accordingly, non-resident shareholders are requested to provide 
declaration in format-10 attached herewith if they do not have permanent establishment and 
hence should not be considered as specified person. 

The Income Tax Department has notified the non-filers (specified person) for the financial year 
2022-23 for the purpose of section 206AB and accordingly, those shareholders who are 
classified as specified person by the Income Tax Department, the TDS on the dividend amount 
will be deducted at higher rate of 20%.  

1. The provisions of the tax treaty rate shall be applied even if tax is deductible under section 
196D. Therefore, under both section i.e. section 195/196D, the treaty provisions can be 
applied, subject to submissions of documents as mentioned above. However, the Company is 
not obligated to apply the Tax Treaty rates at the time of tax deduction/withholding on 
dividend amounts, if the completeness of documents submitted by the non-resident 
Shareholder is not to the satisfaction of the Company, including not in accordance with the 
provisions of the Act. The Company, in compliance of section 195 of the Act, will furnish 
information relating to the payment of dividend and deduction of tax at source thereon in 
Form 15CA by the Company and 15CB by a Chartered Accountant, as applicable. 

2. In case tax on dividend is deducted at a higher rate in the absence of receipt of the 
aforementioned details / documents, the concerned Shareholder would still have the option 
of claiming refund of the excess tax deducted at the time of filing the income tax return. No 
claim shall lie against the Company for such taxes deducted. 



3. The above is only to facilitate the Shareholder so that appropriate TDS is deducted on the 
dividend amount in accordance with the applicable provisions of the Act. 

Shareholders may have already noted the tax implications in case their PAN is not registered with the 
Company/RTA/Depository Participants including non-linking of Aadhaar and non-filing of Returns. 
Further, it may be noted that:  

1. In terms of section 139A of the Act, it is mandatory to quote PAN if tax is deductible on the 
dividend amount at source under section 194 of the Act. Such non-quoting shall attract 
penalty of ₹ 10,000/- under section 272B of the Act. 

2. SEBI has mandated the submission of PAN by every participant in the securities market. 

Accordingly, Shareholders are once again requested to submit their PAN to the Depository Participants 
with whom they maintain their demat accounts, in case of holding in electronic form. Shareholders 
holding shares in physical form should submit their PAN to the Company / RTA. In case of failure to do 
so, it shall be presumed that you don't have PAN under the Act. 
 
We seek your co-operation in the matter.  
 
Thanking you, 
 
Yours faithfully, 
For Navin Fluorine International Limited  
 
Sd/- 
Niraj B. Mankad 
President Legal and Company Secretary  
 
1. Click Here to download Circular No. 18/2017 dated May 29, 2017 
2. Click Here to download beneficial ownership declaration (Rule 37BA(2)) 
3. Click Here to download - Form 15H 
4. Click Here to download - Form 15G 
5. Click Here to download - Declaration from insurance companies 
6. Click Here to download - Declaration from Corporation established by or under a Central Act 
7. Click Here to download - Declaration from Mutual Funds 
8. Click Here to download - Declaration from Alternative Investment Fund 
9. Click Here to download - Form 10F 
10. Click Here to download - Declaration from Non-resident 
 
Disclaimer: The information set out herein above is included for general information purposes only 
and does not constitute legal or tax advice. Since the tax consequences are dependent on facts and 
circumstances of each case, the investors are advised to consult their own tax consultant with respect 
to specific tax implications arising out of receipt of dividend.  
 

http://secure-web.cisco.com/159_Lm4W9UKWivNR_NOStsFYBYKPcb5riBcCcloMsiFdjv3ezCskC6XtneCw4UeJHdd6wkc5wECAiRQDQU8mEVbGQ92QzMOAxbKIj9HaSl2Hjfd9wLEe7gmiymWg1kzgW0quDkZdFwT3GWDGoW4_m68S3heHTzjj3yLYhkzVW-vM9rRKyQpVH1vloBDqhdjHn9lqB3qEOXSliFw3xKAjbKJifQmyB9MfkCTLmrJOYcq0WyjqmxOGJm1pTsN5wRWLQL39gfmlJT7BRnS1-6nb2g5IW-mB0UKCBzH2_cFGNZTDI_iwdW4j9kUHhHVtftEDLiSE2kbCpfMYcMsgQWSUTdTFakskBTRdXq4GUqBwUy2VV_mUBsR6wUFIsGWd86OwGm19HAA1N4J8r0amaybCXpA/http%3A%2F%2Fdelivery.kfintech.com%2FJDTEZUKR%3Fid%3D75475%3Dch9VAAUHBVJQGlBVVFEGVAVRA1QPW1MJCF0BBwtdVFQAAFIEBAdSAVZUVwVfDQZUAlFPBVcCC1wXSAwNWxdXEkUaJVtUW18RAAUNHwVaCB4GBgVSCFJSAAkNUFgGXQVQCB8NREZCC0pKAgBdD0MAEE4eWAJQDRFdWlBNAl0JHSx1NyBqZ3ljWgwCGUdV%26fl%3DWRcRQEEIHkoGFAxcARsOBF5eRwFaC0tbVlVMA18FWwpCTANZXldCSlRTVQdSaiskfnxsJ1ARBk1VWRE%2BfAttVwlRVQEFHEEBAw%3D%3D
http://secure-web.cisco.com/12aK2NPd723nr9q0fUDkSK0W9BQYU9mtVC4K9Bqo5cl2csFi5p0z9s4jj9ehVOVGdPi8zHkeOoiX5TVzDy1OZVATSETwE2e1N7vuuDF4EKKY5ab2JC5KFbCFG-xhtWlqJekWgPSM974EMAgLceLbiUmtytQtvJOYSm-xYsjL_UUbj-LZoIN_Wt48GJ2_m1Bf3AWUoVDV4m_q4BAygDDaL0Jord8KXQoMCSc3XIAG-4_rlsYDyljsSmR6Xkf29WFi6-QFFjgQ3YJGFu-gdy38Nzi1gHxvJbiatAefpAomKoGVh4ezBrRsbh7QmJq3Sb92TLtoWHj1XHm3B0n2cvnfAify195p-GrEfjtVi5dLKj1WuPm9mIpmEVNEwUIi_s4tQGNxS4nYrHViSOOpo5DEMAw/http%3A%2F%2Fdelivery.kfintech.com%2FJDTEZUKR%3Fid%3D75475%3Dch9VAAUHBVJQGlQEA1QHUA4ECgYOU1RbW1lbWQpdUwVQUVIJVFNUAV1VV1NUUV0HBARPBVcCC1wXSAwNWxdXEkUaJVtUW18RAAUNHwVaCB4GBgVSCFJSAAkNUFgGXQVQCB8NREZCC0pKAgBdD0MAEE4eWAJQDRFdWlBNAl0JHSx1NyBqZ3ljWgwCGUdV%26fl%3DWRcRQEEIHkoGFAxcARsOBF5eRwFaC0tbVlVMA18FWwpCTANZXldCSlRTVQdSaiskfnxsIFwACVlLWRcIXQofE18HAEIfYEQJADlWBiR0SxJTVg%3D%3D
http://secure-web.cisco.com/1VA2RF5OhZTycY6YXOkM7-FQ49MgOxn-eFIcDHhS-QSUFuFXIrSbcLSdLY3r_1CLGAJKKGx4O7hvl77TZHPs3czX_yc941WlXtdJ-9mGPVVACoyddel3hTLNGiOtX-2tCBssBJA4HNlnPmgT_0wD-zjrc4ID86S5KaT8GwiiHI9U40sOqIFTClT4XphSELbVFDAa6hKCd-MpTWMzwEkNt4JhFQC8tbmuFA0p6-ErhX2ufE0Eg3fga0ZXV9uIdIdW8WGEg7GZpvns3KRrDjHsXVEIYqLr7_XFk7peZTkjAdUTQ6tOBzKA7vFuOmLemRS2uLZpoBV-uZoQ8GSRJcjBlO-9BZjTigm1KtYYrskQUmp7ywzMdHrAg6BV36FVf_u5_z5vKbvuk9qGAFp-jHm9jUw/http%3A%2F%2Fdelivery.kfintech.com%2FJDTEZUKR%3Fid%3D75475%3Dch9VAAUHBVJQGlIHXlAEW1IHAAEIBVZaAQlRUgNcClRQU1BSBQMFAVFeUFVXDQcHAlVPBVcCC1wXSAwNWxdXEkUaJVtUW18RAAUNHwVaCB4GBgVSCFJSAAkNUFgGXQVQCB8NREZCC0pKAgBdD0MAEE4eWAJQDRFdWlBNAl0JHSx1NyBqZ3ljWgwCGUdV%26fl%3DWRcRQEEIHkoGFAxcARsOBF5eRwFaC0tbVlVMA18FWwpCTANZXldCSlRTVQdSaiskfnxsVQwrS0hdXg%3D%3D
http://secure-web.cisco.com/157iDb6aiSTd7lOOAN4aFPLiVU6iZjR5mPLmw8JXMic7W2gdQj-gZ6i7ATxXqmJnpbLfiaFJS7UVkSnW_XgQ_ZiH-LivtLGgtQWFiaPjkAF90qLsRSWMfqxEMq2jcJhYfH1E2qP2pmHLnWSZUxw2ShoMj_37n7CuWpqsrzskjd3Uc0S2cu131aqVmNa4AO2cDQFYOIgruyCaKuJKRm1XaqhI3IOULATvc8fHgTgWP_dlVPxVhFQhiMx-AqGfLVpPZSygNxjTvjgnPquVMSPmdv0RSnGuGFWGiUSXswMsAJ4O4VySDT7Ld4h35KQcpts0z1KVP9uzPWuvRLJlBOT9vyACrX9spAdSft3xmnXmDv40jWaZz_LDpIP5oxIppas4xUIHpqxuN1xtwcYBGyYlP2Q/http%3A%2F%2Fdelivery.kfintech.com%2FJDTEZUKR%3Fid%3D75475%3Dch9VAAUHBVJQGgMIB1cEUAMAAFVbBlJbWAtSBAsHUVAFVVAIAAsIBl0CXQVeBVRVVgFPBVcCC1wXSAwNWxdXEkUaJVtUW18RAAUNHwVaCB4GBgVSCFJSAAkNUFgGXQVQCB8NREZCC0pKAgBdD0MAEE4eWAJQDRFdWlBNAl0JHSx1NyBqZ3ljWgwCGUdV%26fl%3DWRcRQEEIHkoGFAxcARsOBF5eRwFaC0tbVlVMA18FWwpCTANZXldCSlRTVQdSaiskfnxsVQwkS0hdXg%3D%3D
http://secure-web.cisco.com/1bAUctXHei4LfTL01RiCXas-LWEBqWgLzOygoKBVvddT1ycOq-9nCQDVTCccjPrDEbkg6Yy8cl9RZPKI5znodEF03utuWJZVgqoSAgLxl-IwxnAcniv1i5nC1thfoqgR6XEFp4kwl97nuOIOBxYDIAfr4-UPVXNOjwvfMZEV-ut4jIOIuOqRvjsc48o1hUuoWJ33gKvAMoU6NfL7K3oWGDUAl4RQOhQ1cKAhJYizm7PWecnxdVkAolanwbfc6hoRenQKmcY4-KLEmYNLa2rORF7W-g6uS2Q6h2X-2JgXjH3O3Ky8xXKqjhBydSZgibbXxzXXMWtdkXz27qxLUXORCa7IeUDSjbJculz7BhY9VSf960NV4ykCYw_SBWzaMJLrC--v8QztR1H2YYAA9TWQGzA/http%3A%2F%2Fdelivery.kfintech.com%2FJDTEZUKR%3Fid%3D75475%3Dch9VAAUHBVJQGgEHVlRVVgBRV1FbBwQODgBSWARdA1QEAAQECgAEBFJeBghSBFdTDlVPBVcCC1wXSAwNWxdXEkUaJVtUW18RAAUNHwVaCB4GBgVSCFJSAAkNUFgGXQVQCB8NREZCC0pKAgBdD0MAEE4eWAJQDRFdWlBNAl0JHSx1NyBqZ3ljWgwCGUdV%26fl%3DWRcRQEEIHkoGFAxcARsOBF5eRwFaC0tbVlVMA18FWwpCTANZXldCSlRTVQdSaiskfnxsIFwACVlLWRcIXQptAEMMCG97fGJLFQID
http://secure-web.cisco.com/1WF0-Q852A93Mv3aTZjSNtUeXC8gjPtN8XqoRQQ8CgjPkwDE1w_U4rxy6x90pP-XAtda-JApFUGPusumfJTGP0I2U9HE9MKFPAhaAviSnRjG5IR9cLU4KU7f9eBKbnSO_gcusms-nosyKpShcR11T4heuWhdmaBnSETm-8pG06sNvkSHtpDq3WuuEmklfybLzEL3E_vQbzPF3hphlkDlFGRr0KLAzernHhewEfa_I8RBY2vo1mmiVVrW8BYUhgojNqPVgOFgXQqF_yNZkcTKYiuJ4ds-LfU59Ztws4K3ARbjYSTLUsMu8MbiFXVZLrw4LbYbeRMnFOOetP8JYQkIqD4qMtVL2zg4uD4y-PwfWcQfMsHgwoeVSX-FL7gpkXUoNA5fwOsyQ_9wVq4bBCnDkYA/http%3A%2F%2Fdelivery.kfintech.com%2FJDTEZUKR%3Fid%3D75475%3Dch9VAAUHBVJQGgQJUAZWAQ5VVQBYUwcPCQsBBwpVAgcIW1wJAQtUAQACUAZQUFxSBgdPBVcCC1wXSAwNWxdXEkUaJVtUW18RAAUNHwVaCB4GBgVSCFJSAAkNUFgGXQVQCB8NREZCC0pKAgBdD0MAEE4eWAJQDRFdWlBNAl0JHSx1NyBqZ3ljWgwCGUdV%26fl%3DWRcRQEEIHkoGFAxcARsOBF5eRwFaC0tbVlVMA18FWwpCTANZXldCSlRTVQdSaiskfnxsIFwACVlLZyAOQDtXFUUCB1xbQVkAATkmVAhBFwNbEHIHTU0VXF8%3D
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